I N D I C A Ç Ã O  Nº.  004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando conter a erosão no meio da Rua Philadelfo Fernandes de Oliveira, no Jardim Alvorada, no Distrito de Rubião Júnior.

J U S T I F I C A T I V A

A presente propositura tem por finalidade a resolução dos inúmeros transtornos sofridos por moradores e demais pessoas que transitam pela referida via pública, pois com as chuvas, a tendência é que a erosão aumente e ofereça maior perigo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de fevereiro de 2005.
Vereador Autor PROF. VAROLI
PV